

# Lavib ApS

Rughøjen 4, 8800 Viborg

CVR-nr. 28 99 53 77

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den <sup>11</sup>/<sub>7</sub> 2022



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabspraksis	4 - 6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	9 - 10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lavib ApS  
c/o Lasse Høeg Christensen  
Rughøjen 4  
8800 Viborg

CVR-nr.: 28 99 53 77  
Hjemsteds-  
kommune: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lasse Høeg Christensen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er at besidde aktier i tilknyttede virksomheder, investering i og udlejning af ejendomme samt anden investeringsaktivitet.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 31.948 blev som forventet.

Som følge af tidligere års underskud har selskabet tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital i løbet af de kommende år vil være retableret ved egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>42.000</b>	<b>42.000</b>
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	1	-15.387	-17.000
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.613</b>	<b>25.000</b>
Skat af årets resultat	2	5.335	7.585
<b>Årets resultat</b>		<b>31.948</b>	<b>32.585</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		31.948	32.585
<b>Disponeret i alt</b>		<b>31.948</b>	<b>32.585</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudt skatteaktiv		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-403.200	-435.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-278.200</b>	<b>-310.148</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		278.200	310.148
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>278.200</b>	<b>310.148</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>278.200</b>	<b>310.148</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

### 0 Going concern

#### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kreditorer fortsat opretholder kreditfaciliteterne.

Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen i de kommende år via forbedret indtjening.

Usikkerhed i forbindelse med going concern er i øvrigt beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

	2021	2020		
<b>1 Finansielle omkostninger</b>				
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	15.387	17.000		
	<b>15.387</b>	<b>17.000</b>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0		
Regulering af skat tidligere år	-5.335	-7.585		
Regulering af udskudt skat	0	0		
	<b>-5.335</b>	<b>-7.585</b>		
<b>3 Egenkapital</b>				
	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-435.148	0	-310.148
Årets resultat		31.948		31.948
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-403.200</b>	<b>0</b>	<b>-278.200</b>

Anpartskapitalen består af anparter á nominelt DKK 1.000.

## **Noter til årsrapporten**

### **4 Eventualposter mv.**

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

Den samlede forpligtelse for de sambeskattede selskaber pr. 31. december 2021 er endnu ikke opgjort. For yderligere oplysninger henvises der til administrationselskabet LHC Holding ApS' årsregnskab for 2021, når dette bliver aflagt.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner overfor bankengagementer i tilknyttede virksomheder. De tilknyttede virksomheder er opløst i 2012.